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REPUBLIKA £ SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Tirang, mé A O /02/2026

VENDIM
Nr. Z ,Daté 20 /02/2026

MBI MIRATIMIN E TARIFES SE OFRIMIT Tk SHERBIMIVE PER UNIVERSITETIN
E ARTEVE, NE KUADER TE PROGRAMIT KOMBETAR TE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL Tk MESUESVE 2026-2028

N¢ zbatim t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionct ¢
arsimit t€ larté né Republikén e Shqipéris¢”, Bordi i Administrimit, mbas relacionit t& paraqitur
nga Rektori Prof.Dr.Erald Bakalli, si dhe Administratorja e Universitetit t& Arteve, Znj. Alma
Sinanaj, pér ‘“Miratimin e tarif€s s€ ofrimit t& shérbimive pér Universitetin e Arteve, né kuadér t&
Programit Kombétar t€ Zhvillimit Profesional t& Mésuesve 2026-2028"°, pas diskutimeve dhe me
votim t&€ hapur

VENDOSI:

1 .Miratimin e tarifés s€ ofrimit t& shérbimive pér Universitetin e Arteve, né kuadér t€ Programit
Kombétar t& Zhvillimit Profesional t&¢ Mésuesve 2026-2028 sipas Tabelés Nr.1 (bashkéngjitur
vendimit).

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Azisa POLLO Prof. Besnik BISHA
%é"mr) (Anétar)

Etjola KOLA Lorenc VANGJELI
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Vladimir LLAKAJ

(Anétar)
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Tabela Nr.1

TARIFAT E OFRIMIT TE SHERBIMEVE PER UNIVERSITETIN E ARTEVE”, NE
KUADER TE PROGRAMIT KOMBETAR TE ZHVILLIMIT PROFESIONAL TE
MESUESVE 2026-2028

1. Trajnime, pérgatitje, raportim pér trajnime, koordinim i trajnimeve, etj.

Njé oré trajnimi/

Pérshkrimi i rubrikés parapérgatitje/ raportin/ Viera né leké
koordinim
Trajnim me punonjés arsimoré 1 1300
Pérgatitje pér trajnim 1 650
Raportime pér trajnim 1 650
Koordinim i trajnimeve R 1 1300

2. Fotokopije, printime, kancelari

Printim/ fotokopje/ kancelari

Pérshkrimi i rubrikés Viera né leké

Ppér mésues
Printime flet€ pune 1 150-250
Fotokopje 1 150-250
3. Dieta, transport (Né rastet kur trajnimet zhvillohen jashté qytetit ku ndodhet IAL)
Pérshkrimi i rubrikés Dieta/transport Viera né leké
Dieta 1 500-1000
Transport 1 500-1000
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